REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E KLINES
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF KLINA
REPUBLIKA KOSOVD OPSTINA KLINA

www kkomune-iline. oty

ZYRA E PROKURIMIT

KONTRATE NR 110-2021

Numri i kontratés !: 634-21-8234-1-3-6/C418
KUVENDI KOMUNAL I KLINES, (né vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), né njérén ané; dhe

N.T. "Agimi- De", Sheshi Mentor Tolaj, DECAN, (ne vazhdim “Furnizuesi”), , ABRK 810219354 qe
perfaqesohet nga Hajrije Selmanja ne anén tjetér, jané pajtuar te lidhin njé kontrate publike pér furnizimet e
shénuara me poshté:

FURNZIM ME MATERJAL TE SHTYPUR PER NEVOJA TE SHERBIMIT MJEKSOR me numér
identifikues: 634-21-8234-1-3-6

Neni 1 Lénda
1.1 Lénda e kontratés do t& jeté furnzim nga Furnizuesi, i furnizimeve né vijim:
Nr. Grupi
1 FURNZIM ME MATERJAL TE SHTYPUR PER NEVOJA TE SHERBIMIT
MJEKSOR

Neni 2 Kushtet e dérgesés

2.1 Afati kohor pér dorézim do té jeté BRENDA 10 dité nga koha e l&shimit t&
urdhér blerjes nga ana e Autoritetit Kontraktues.

2.2 Vendi i dorézimit t& furnizimit do t& jet¢ CKMF “ NENE TEREZA “ NE
KLINE .

2.3 Inkotermi? i zbatueshém do t& jetét KLINE .

Neni 3 Origjina

3.1 Furnizuesi duhet t& dorézojé njé certifikaté t& origjinés sé¢ furnizimeve, mé

s€ voni atéheré kur e kérkon pranimin e pérkohshém t& furnizimeve.
Mosveprimi sipas kétij kushti mund té keté si rezultat ndérprerjen e kontratés.

3.2 Origjina e mallrave do t& pércaktohet sipas Kodit t&§ Doganave t& Bashkésisé
Evropiane  (Community Customs Code-) ose sipas marréveshjeve
ndérkombétare t& cilat i ka nénshkruar vendi né fjalg.

I Ju lutemi referojuni kétij numri t& kontratés né dokumentet e faturimit dhe pagesés, procedurat dhe transaksionet qé lidhen me thesarin.

2 Incoterms 2010 Oda Ekonomike Ndérkombétare



Neni 4 Cmimi

Norma | Cmimi
- Cmimi e pér njési ; Njésia . Totali (me
NE | Tl pernjgsi | TVSH- | (me | 528 | matsse | O8I | rygp)
sé TVSh)
1 | Regjister te pacienteve 1.44 | 18.00 1.70 120.00 | Blloka 172.80 203.90
2 | Receta per barna DM 0107 0.30 | 18.00 0.35 50.00 | Blloka 15.00 17.70
Udhezues per hulumtime
3 diagnostike DM 103 0.55 | 18.00 0.65 15.00 | Blloka 8.25 9.74
Udhezues per dhenjen e terapise
4 paenaterale DM 0108 0.01 | 18.00 0.01 | 5,000.00 | flete 50.00 59.00
5 | Udhezues per konsulta DM0101 0.55 | 18.00 0.65 50.00 | Blloka 27.50 32.45

4.1 Cmimi total i furnizimeve duhet t& jets: 322,79 €; [Treqgindenjezetedyeuroe79/100 Euro.

4.2 Cmimi i pérmendur né Nenin 4.1 mé& sipér duhet t& jeté e vetmja pagesé qé Autoriteti Kontraktues i ka
borxh Furnizuesit sipas kontratés.

4.3. Materjalet jane zyrtare dhe duhet te permbajne te dhenat sipas Formulareve standard te Ministrise se
Shendetesise .

4.4 Ai duhet t& jeté i preré dhe t& mos i nénshtrohet ndryshimeve.
4.5 Pagesat do t& b&hen né pajtim me Kushtet e pérgjithshme dhe/ose t& Veganta t& kontratés.
-Me te pranuar te furnizimeve ,Fature dhe Raport .
Neni 5 Rendi i pérparésisé i dokumenteve té kontratés
5.1 Kontrata pérbéhet nga dokumentet né vijim:
(a) Kjo marréveshje e kontratés;
(b) Kushtet e Veganta t&€ Kontratés;
(c) Kushtet e Pérgjithshme t& Kontratés;
(d) Tenderi i Furnizuesit, duke p&rfshiré edhe Specifikimet Teknike;
(e) Oferta financiare;

5.2 Dokumentet e ndryshme qé e pérb&jné kontratén konsiderohet se shpjegojné njéra tjetrén; dhe né raste t&
paqartésis¢ ose divergjencés, ato duhet t& lexohen sipas rendit t& pérparésisé né t& cilin jang dhéng mé sipér.

Neni 6 Komunikimet

6.1 T¢ gjitha komunikimet me shkrim q& kang t& b&jné me kété Kontraté ndérmjet Autoritetit Kontraktues, nga
njéra an€ dhe Furnizuesit nga ana tjetér duhet t& cekin titullin e Kontratés dhe numrin e saj t& identifikimit dhe
duhet t& dérgohen me posté, faks, email ose t& dorézohen personalisht.

6.2 Nése personi qé dérgon komunikatén kérkon vértetim t& pranimit t& saj, ai duhet ta thoté kété né
komunikatén e tij. Sa heré qé ka afat t& fundit pér pranimin e komunikatés me shkrim, dérguesi duhet t&
kérkojé vértetim t& pranimit t& komunikatés sé tij. N& t& gjitha rastet, dérguesi duhet t’i marré t& gjitha masat e
nevojshme pér t& siguruar pranimin e komunikimit t& tij.

6.3 Kudo qe né kontraté parashikohet dhénia e ndonjé njoftimi, p&lqimi, miratimi, certifikate, ose vendimi,
pérveg nése specifikohet ndryshe né njoftimin e tillg, p&lqim, miratim, certifikaté apo vendim do t& jets ng
form& t& shkruar dhe fjalét "njoftoj", "vértetojé", "miratoj” ose"vendosé "do t& shenohen né pérputhje me
rrethanat. Ndonjé miratim, pajtim, certifikaté ose vendimi i tillé nuk duhet t& mbahet apo vonohet pa arsye.




6.4 Kjo kontraté &shté e pérgatitur né gjuhén 3 né tri origjinale, dy prej t& cilave jan& pér Autoritetin
Kontraktues dhe njé origjinale pér Furnizuesin.

Pér Autoritetin Kontraktues

Emri: /Zv / @\J//’ZM

Pozita: Zyrtar perg] eg] gsi prokurnmt

Né“s"“““‘%% %// / ; X
Data: ‘{7

25 Mot

Vula:

Pér Furnizuesin

Emri: ’HA—ZJZ/JC _6\%4/‘/@

Pozita:

Nénshkrimi:

Data:

Vula:

3 Gjuha do té jeté gjuha e shfrytézuar nga tenderuesit né kété tender.
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Thesati i Kosovés - Trezor Kosova - Trensury of Kosovo

Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vliada - Government

Ministria e Financave, Punés dhe transfereve
Ministarstvo za Finansije, Rada i Transfera - Ministry of Finance, Labour and Transfers

Kérkesé Zotimi pér Blerje

(Kérkesé iniciale kur pérdoret Moduli i Blerjes)

Departamenti:

Rt

SHERBIMI PRIMAR SHENDETSOR

Nr. i Referencés

sé Departamentit 2 ?{ 2 7 3 ééC

Nr. i kérkesés B85l N zolinit i Nr.i fatures
- 7 o~ r.i zotimi -
pér blerje & '-/Z S z _S pranimit mallarave
Nr.urdhéresés Nr.i kuponit
. Nr.i obligimit .
pér blerje shpenzimit PO
1 0 6 3 4 7 4 0 5 0 0 0 0 0 0 0 7 2 1
Fondi Burimor: Kodi i Organizativ Kodi i Programit Kodi i Projektit Kodi funks:
FURNZIM ME MATERJAL TE SHTYPUR
. . Data e dorézimit o i .
Nr Pérshkrimi i shpenzimit: - - Njésia | Sasia Cmimi Shuma
Prej Deri
FURNIZIM PER ZYRE .
1 19.11.2021 24.12.2021 COPE 322.79 322.79 €
Kodi Ekonomik | 1 I = | 6 | 1 | 0
2
Kodi Ekonomik | | I I
3
Kodi Ekonomik | | | I
4
Kodi Ekonomik I | I l
Giithsej: 322.79 €
I:I Kjo kontraté do té& pérdoret pér pagesa té shumfishta nén njé kontraté (bashkangjit detajet).
Udhézime speciale:
Sugjerimet:
Me kété vértetoj se mjetet jané né dispozicion dhe se mund té fillojé regjistrimi né& SIMFK dhe procesi i prokurimit:
Zyrtari Autorizues i Dep. SHEMSEDIN BERISHA Nénshkrimi Data:
Zyrtari Zotues: ALBULENA MUHAXHERI Nénshkrimi /7{ ?ﬁ//@u;é-/ pata: 7. W A4
¢ &

Mjetet e destinuara jané zotuar né organizatén buxhetore né SIMFK:

Zyrtari Kryesor Financiar

XUFE KELMENDI

g

- 24

N

& .. 71 .
N & /) // 9.0
Neénshkrimi { LLL L N ) Data: ol T
/

T-SHQ-KZB-36



KERKESE PER MALLRA DHE SHERBIME

Transfereve
KLINE

Qeveria e Kosovés - Ministria e Financave, Punés dhe

Kodi i kérkuesit : 74050 Nr. kérkesés : 2021-57533 Nr. Zotimit
Data e Kérkesés : 19/11/2021

}férkuesi Fatura pér : Pérshkrim :

SHER. E KU. PRI. SHE.KLINE

Vémendie :

Adresa e dérgimit :

Pérshkrim i pérgjithshém :

29213640 FURNIZIM PER ZYRE
Artiku Datat e dorézimit Cmimi i njésisé Shuma
I Pérshkrim i artikullit/Blloku kodues Njési | Sasia
Prej Deri Vendore Vendore
29213640 FURNIZIM PER ZYRE-
FURNZIM ME MATERJAL TE
1 SHTYPUR 19/11/2021 | 24/12/2021 | COPE| 1.00 322.79 322.79
10/634/74050/13610/00000/0721
Shuma totale(€) 322.79
INSTRUKCIONE SPECIALE :
SUGJERIME :

METODA E PROKURIMIT :
VLERE MINIMALE

5/4%4/—/"7

Fondet e destinuara jané zotuar né organizatén buxhetore :

ZyrtaF Zotues

L3 M. 1/

Data




11/19/21, 12:15 PM

@ New mail

«

» Favorites

4 Albulena Sferka Muhaxheri

Inbox

Drafts

Sent ltems
Deleted Items
Junk Email

Notes

Albulena Sferka Muhaxheri - Outlook Web App

K Search mail and people
INBOX CONVERSATIONS BY DATE v
Al Unread To me Flagged
Driton S. Berisha

ZOTIM | MJETEVE PER FURNZIM ME MATERJAL 10:59a
Sent from my Galaxy  -------- Original message ----...

Driton S. Berisha

ZOTIM | MJETEVE PER FURNZIM ME MATERJAL 10:59a
Sent from my Galaxy =~ ~------- Original message ----...

¥ Abaz Foniqi X |
ZOTIM | MJETEVE PER FURNZIM ME MATERJAL 10:05a

From: Abaz Fo...

Tuesday
Melihate Behramaj U
Marrveshja me QKMF Tue 10:07a

No preview is available.

Monday

Abaz Fonigji; Driton S. Berisha
b Kerkes Mon 2:17p
e Prrshendrtje ___te ua drejtosh zyrtarit te p...

LAST WEEK
Driton S. Berisha U
Lista e punetoreve per 10% Covid 19 Thu 11/11

Pérshéndetje i nderuar te bashkangjitur keni listén e ..

Ahmet Tolaj; Pashk Demiri >0
QKMF-KLINE Wed 11/10
I nderuar Konfirmoj pranimin e shénimeve,por ju ut...

-

Gazmend Bojaj
Fw: Skanim Mon 11/8
£ konfirmoj ne rrequll eshte. Falem3nderit shume O...

-

TWO WEEKS AGO

Gazmend Bojaj
tung 11/5/2021
Dergomi edhe njehere leternjoftimat se nuk paskan ...

Shemsedin Berisha v
ZOTIMI | MJETEVE PER PROJEKTET NE PROCES 11/5/2021
Dérguar népérmjet Galaxy = -------- Mesazhi origjina...

fatura@kosovotelecom.com U
TiK - Fatura juaj pér muajin:October 11/5/2021

I/E nderuar konsumatoré, Fatura juaj pér shérbimet e...

E.Kosova
eKosova (njoftim - notification - obavestenje) 11/4/2021
E nderuara Albulena, Sapo keni pranuar njoftim té ri...

Pashk Demiri &
QKMMF-KLINE 11/1/2021
Pershendetie, Te hyrat per muajn 10/2021 per te gji...

Melihate Behramaj @
Paramsa per furnizim me karrige per zyre 10/31/2021
No preview is available.

THREE WEEKS AGO
Pashk Demiri 0]
QKMF-KLINE 10/29/2021

Pershendetje, Po e perserise edhe nje here per arsy...

https://mail.rks-gov.net/owa/#path=/mail

Albulena Sferka Muhaxheri w o 92
ZOTIM | MJETEVE PER FURNZIM ME
MATERJAL TE SHTYPUR -

€~ REPLY €& REPLY ALL =» FORWARD  *e¢

Mark as unread

Abaz Fonigi

Fri 11/19/2021 16:05 AM

To: Albulena Sferka Muhaxheri;
Cc: Driton S. Berisha;

From: Abaz Foniqi

Sent: 19 November 2021 08:22

To: Shemsedin Berisha

Cc: Driton S. Berisha

Subject: ZOTIM | MJETEVE PER FURNZIM ME MATERJAL TE
SHTYPUR -

PERSHENDETJE

TE BENI ZOTIMIN E MJETEVE PER PROCEDUREN

FURNZIM ME MATERJAL TE SHTYPUR PER NEVOJA TE
SHERBIMIN SHENDETESOR

VLERA E KONTRATES = 322.79 EURO

KETE DUHAT TA NA DERGONI SOT.

ME RESPEKT

7



